様式第８号（第１５条関係）

あわら市高等職業訓練修了報告書

年  月  日

  あわら市長 様

住所

氏名

下記のとおり、高等職業訓練促進給付金を受け修業していた期間が修了したので報

告します。

①氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日
  年   月   日

（    歳）

②住所

（〒    －      ）

電話（    ）

    －

③ 高 等 職 業 訓 練

促 進 給 付 金 支 給

期間

   年   月   日から    年   月   日まで